平成24年７月 ５日

関係者各位

社団法人愛媛県作業療法士会

 高次脳機能障害支援委員会

三浦保愛基金事業

第５回高次脳機能障害研修会のご案内

 拝啓 仲夏の候、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、この度下記の要領にて三浦保愛

基金事業高次脳機能障害研修会を開催いたします。

今回は県の高次脳機能障害支援拠点機関、相談支援協力機関の現状報告と、支援の問題点・今後の課題などのテーマで座談

会を行う予定です。

ご多忙中とは存じますが万章お繰り合わせの上、多数のご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

テーマ：「高次脳機能障害者に対する支援ネットワークの構築を実現する為に」

内 容：○愛媛県高次脳機能障害支援普及事業について

      松山リハビリテーション病院 ：福田綾子

     ○支援機関及び協力病院からの現状報告

福本圭司 （市立宇和島病院）          樋田夏子  （伊予 病院）

橋本悠人 （大洲中央 病院）          山田太一  （石川 病院）

小原和人 （松山リハビリテーション病院）

○座談会  「支援ネットワークの構築を実現するために」

  出席者 篠田弘則（松山記念病院）        樋田夏子（伊予病院）

福田綾子（松山リハビリテーション病院） 毛利志保（愛くぼ）

西村 幸（きんき会）

      司 会 大野竜馬（大洲中央病院）

      ファシリテーター  三澤一登（愛媛十全医療学院）

日 時：平成 24年7月27日（金） 18：45～20：30

     18：30～18：45  受付

     18：45～20：15  報告・座談会

     20：15～20：30  質疑応答

場 所：松山リハビリテーション病院 ９階会議室

問い合わせ先：大洲中央病院 リハビリテーション科 橋本・山門

Tel（0893）-24-4551

※お問い合せは、17:00～17:30にお願いします。

なお、当日のお問い合わせは受け付けておりませんので御了承下さい。